PORTARIA Nº 131
De 09 de maio de 2023

A DIRETORA EXECUTIVA DA FUNDAÇÃO

MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A MATERNIDADE GOTA

DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA-ARARAQUARA), no uso de suas

atribuições legais e estatutárias;

R E S O L V E:

I – NOMEAR o empregado público cedido pela

Prefeitura do Município de Araraquara/SP, Médico – Especialidade

Anestesiologista, GUSTAVO FELLONI TSUHA,  Matrícula nº 125814.  para o

exercício de função de confiança de COORDENADOR DO SERVIÇO DE

ANESTESIOLOGIA, junto à Maternidade Gota de Leite.

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, com efeitos a contar de 05 (cinco) de abril de 2023 (dois mil e vinte

e três).

FUNDAÇÃO  MUNICIPAL  IRENE  SIQUEIRA  ALVES  “VOVÓ  MOCINHA”,  A

MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA-ARARAQUARA),

aos 12 (doze) dias do mês de maio do ano de 2023 (dois mil e vinte e três).

LUCIA REGINA ORTIZ LIMA
Diretora Executiva

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara (FUNGOTA Araraquara)
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

1